
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 01:43:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 14/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE OXIGENIO
MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE OXIGENIO
MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

28/03/2025 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futuro-e-eventual-strongspan-stylecolorblackstrongfornecimento-de-oxigenio-medicinal-e-locacao-de-concentradores-de-oxigenio-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-denbspstrongspanstr/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f88652d7385da73acaa3d4ecd947b9.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0182733ff0261116093e8bc36c56fa70.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c9f417692c9781226b0f043fd960440.pdf

